REDUCTORES PLANETARIOS
SERIE AH/AHK
2 www.tecnopower.es
REDUCTORES PLANETARIOS AH /AHK SERIES
CARACTERÍSTICAS
 ALTA EFICIENCIA
 BAJO NIVEL DE RUIDO
 JUEGO ANGULAR REDUCIDO

14 0,21 0,2 0,53 0,21 - 0,53 - - - - - - - - - -
19 0,63 - 0,68 0,63 1,83 0,68 - 1,83 - - - - - - - -
24 - - 4,52 - 5,04 4,52 5,63 5,04 - 5,63 - - - - - -
28 - - - - 6,33 - 7,18 6,33 - 7,18 - - - - - -
32 - - - - 8,73 - 10,1 8,73 12,63 10,1 - 12,63 - - - -
35 - - - - 14,04 - 15,54 14,04 17,75 15,54 17,35 17,75 28,18 20,8 - -
38 - - - - 19,05 - 21,32 19,05 23,26 21,32 23,61 23,26 28,18 27,05 23,6 -
42 - - - - - - 23,2 - 25,4 23,2 25,5 25,4 30,52 28,95 25,37 30,37
48 - - - - - - 56,07 - 61,02 56,07 61,22 61,02 66,85 64,66 89,35 96,45
55 - - - - - - - - - - 88,86 - 94,91 - 102 109,06
60 - - - - - - - - - - - - 117,73 - - 117,75
AH / AHK 064 090 110 140 200 255 285 355 450
Z2 (mm) 63,7 84,5 106,2 90 122,8 133,2 175,5 220,6 275,3
Tamaño L1 L2 D3  h6 D6 L9 L10 Código
AH064 33 23
16 M5 4.8 12.5 FLS-AH064-S16
22 M8 7.2 19 FLS-AH064-S22
AH090 41 30
22 M8 7.2 19 FLS-AH090-S22
32 M12 10 28 FLS-AH090-S32
AH110 51 38
32 M12 10 28 FLS-AH110-S32
40 M16 12 36 FLS-AH110-S40
AH140 54 38
40 M16 12 36 FLS-AH140-S40
55 M20 15 42 FLS-AH140-S55
AH200 73 52
55 M20 15 42 FLS-AH200-S55
75 M20 15 42 FLS-AH200-S75
AH255 150 123 90 M24 18 50 FLS-AH255-S90
Las dimensiones están relacionadas con la brida del reductor.
Nota: Aplicado al centro de la brida de salida  (100 rpm)
M2K: (Nm)
F2a, F2r: (N)